

Viite

Asia

Luonnonvaraministeriön nimitykset

Asiasanat VENÄJÄ, KESTÄVÄ METSÄTALOUS**Hoitaa UM** ITÄ-22**Hoitaa UE** MOS

Koordinoi

Tiedoksi

ITÄ-01; ITÄ-02; ITÄ-23; ITÄ-24; ITÄ-25; KPO-03

BER; PET; PIE

KTM; METSÄHALLITUS; METSÄNTUTKIMUSLAITOS; METSÄTEOLLISUUS RY; MMM/MEO;

MTK; SUOMEN YMPÄRISTÖKESKUS; VM; VNK; YM; YM/ALO; YM/KVY

Metsäviraston johtajaksi nimitettiin Valerij Pavlovitš Roštšupkin.**Muut luonnonvaraministeriön alaisten virastojen johtajat ovat:
ympäristöhallinto Vjatšeslav Voloh, vesivirasto Rustem Hamitov ja
kaivannaisvirasto Anatolij Ledovskih.****Varaministeriksi luonnonvaraministeriöön on nimitetty Anatolij
Tjomkin.****Metsäviraston johtaja**

Pääministeri M. Fradkovin määräyksellä nimitettiin 29.03 uuden metsäviraston [federalnaja agenstvo lesnogo hozjajstva] johtajaksi **Valerij Pavlovitš Roštšupkin**. Hän on toiminut helmikuusta 2002 lähtien luonnonvaraministeriön ensimmäisenä varaministerinä, joka vastaa metsähallinnosta.

Roštšupkin on syntynyt Rošalin kaupungissa Moskovan oblastissa vuonna 1945. Hän on suorittanut sähkötekniikan tutkinnon Moskovan energiainstituutissa sekä taloustieteen kandidaatin tutkinnon. Vuosina 1994-2000 hän toimi Omskin kaupunginjohtajana ja 2000-2002 Venäjän federaation rakennushallinnon johtajan sijaisena.

Muut luonnonvaraministeriön alaisten virastojen ja palvelujen johtajat

Ympäristöhallinnon [služba po nadzory v sfere ekologii i prirodapolzovanija] johtajaksi nimitettiin **Vjatšeslav Voloh**. Hän on syntynyt Amurin oblastissa vuonna 1949 ja on suorittanut rautatieinsinöörin tutkinnon Habarovskin rautatieinstituutissa. Rautatiealan toimien jälkeen hän oli lähetystöneuvokseksi Venäjän suurlähetystössä Tukholmassa 1998-2001. Vuodesta 2001 lähtien hän toimi valtion kalastuskomitean varapuheenjohtajana.

Vesiviraston [agentsvo vodnyh resursov] johtajaksi nimitettiin **Rustem Hamitov**. Hän on syntynyt Kemerovon oblastissa vuonna 1954 ja suorittanut tutkinnon Moskovassa Baumanin teknisessä instituutissa. Hän on toiminut Baškiriassa putkirakennuksen tutkimusinstituutin osastopäällikkönä, ympäristökomitean johtajana, sovelletun ekologian instituutin johtajana sekä Baškirian hätätilaministerinä. Vuosina 1999-2002 hän oli federaation hätätilaministeriön osastopäällikkö ja sen jälkeen Volgan federaatiopiirin presidentin edustajan sijainen sekä vuodesta 2003 lähtien federaation veroministeriön osastopäällikkönä.

Kaivannaisviraston [agenstvo po nedropolzobaniju] johtajaksi nimitettiin **Anatolij Ledovskih**. Hän on syntynyt vuonna 1947 Tambovin oblastissa ja suorittanut tutkinnon Tambovin eläinlääketieteellisessä instituutissa sekä ylemmässä puolueinstituutissa. Hän on työskennellyt maatalousyritysten johdossa ja Hatsinan raionin johtajana. Vuodesta 2001 lähtien on ollut valtion varantojen viraston johtotehtävissä.

Kommentti

Luonnonvaraministeriön alaisten virastojen johtajat nimitettiin Roštšupkinia lukuun ottamatta hallinnon alan ulkopuolelta. Useimpien johtajien koulutustausta poikkeaa uudesta tehtävästä; eläinlääkäri kaivannaishallintoon ja rautatieinsinööri ympäristöhallintoon. Kaikilla on kuitenkin laaja ja monipuolinen kokemus vaativissa johtamistehtävissä. Mielenkiintoista on nähdä saako Voloh vaikeassa tehtävässään ympäristöväen tuen ja luottamuksen.

Roštšupkinin nimitys turvaa jatkuvuuden Suomen ja Venäjän julkisen sektorin metsäyhteistyössä. Hän on määrätietoisesti ja aktiivisesti johtanut venäläistä osapuolta tässä toiminnassa. Hän oli viime aikoina ehkä näkyvin luonnonvaraministeriön varaministereistä ja esiintyi ministerin rinnalla muissakin kuin metsätalouden asioissa. Kun Roštšupkin nimitettiin keväällä 2002 sekä vesi- että metsäasioista vastaavaksi varaministeriksi arveltiin, että kyseessä on vain tilapäinen ratkaisu. Toisin kuitenkin kävi ja päteväksi hallintomieheksi osoittautunut Roštšupkin johtaa nyt Venäjän metsähallinnon uudistusta. Hän lähti tukemaan ajoissa talkehministeriön metsälakiesityksen pääperiaatteita (kts. MOS35-31). Kerrotaan, että hänellä on hyvät suhteet luonnonvaraministeri Trutneviin ja he ovat olleet yhteistyössä ollessaan kaupunginjohtajina.

Pääministeri Fradkov ilmoitti äskettäin, että ministeriöihin voidaan nimittää kuhunkin vain kaksi varaministeriä. Hän nimitti 26.03 luonnonvaraministeriön varaministeriksi **Anatolij Tjomkinin**. Vuonna 1955 syntynyt Tjomkin on koulutukseltaan juristi ja hän on toiminut Permin apulaiskaupunginjohtajana ja Permin alueen hallinnon johtajan sijaisena. Näin hän on toiminut läheisessä yhteistyössä luonnonvaraministeri Trutnevin kanssa. Hänen tehtävänsä luonnonvaraministeriössä ei ole vielä ilmoitettu. Metsäasioita hoitaneen varaministeri **Šuvajevin** jatkamisesta tai uudesta tehtävästä ei ole vielä tietoa. Sama tilanne on teollisuusministeriön varaministeri **Mitinin** suhteen.

LIITTEET

-